

# T. Friis ApS

Lundingsgade 15, 4. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 54 51 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

Thea Friis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. Friis ApS Lundingsgade 15, 4. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 54 51 16
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thea Friis
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Kapitalinteresse</b>	Individua ApS, 8270 Højbjerg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og andparter samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 71.586 kr. mod 985.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.619	-6.619
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.619</b>	<b>-6.619</b>
Indtægter af kapitalinteresser	77.205	991.812
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.586</b>	<b>985.193</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>71.586</b>	<b>985.193</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.685	910.840
Overføres til overført resultat	0	74.353
Disponeret fra overført resultat	-6.099	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.586</b>	<b>985.193</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	<u>1.927.291</u>	<u>1.850.086</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.927.291</u>	<u>1.850.086</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.927.291</u></b>	<b><u>1.850.086</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.927.291</u></b>	<b><u>1.850.086</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	988.525	910.840
	Overført resultat	882.529	888.627
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.911.054</u></b>	<b><u>1.839.467</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	11.237	5.619
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.237</u>	<u>10.619</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.237</u></b>	<b><u>10.619</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.927.291</u></b>	<b><u>1.850.086</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40	911	889	1.840
Resultatandel	0	78	-6	72
	<b>40</b>	<b>989</b>	<b>883</b>	<b>1.912</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	938.766	938.766
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>938.766</b>	<b>938.766</b>
Opskrivninger 1. januar	911.320	-80.492
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	77.205	991.812
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>988.525</b>	<b>911.320</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.927.291</b>	<b>1.850.086</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Individua ApS	8270 Højbjerg	24 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 400 anparter á 100 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen.		
